INDICAÇÃO Nº 215/2017
Solicita a construção de um balão de retorno nas Ruas Giovanni Paolo II e Paulo VI, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de um balão de retorno nas Ruas Giovanni Paolo II e Paulo VI, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador solicitando essa benfeitoria no trânsito do referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de março de 2017.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2017 - 11:50:21 01235/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário